
 

1 

 

Bendrijos "Bajorų kelias 23 Vilniuje" 

Požeminės stovėjimo aikštelės narių susirinkimo  

PROTOKOLO IŠRAŠAS 

 

2025 m. birželio 06 d.  

Bajorų kel. 23, Vilnius  

 

 
 „Bajorų kelias 23 Vilniuje” PSA yra 69 savininkai.  

Susirinkimas sušauktas Bendrijos pirmininko iniciatyva, dėl PSA vėdinimo sistemos įdiegimo PSA 

bendroje patalpoje. Numatomas PSA savininkų balsavimas el. paštu ir raštu atspausdintuose balsavimo 

biuleteniuose. Organizatorius apie rengiamą balsavimą raštu parengė PSA savininkams pranešimą ir ne vėliau 

kaip prieš 2 savaites iki balsavimo pradžios skelbė jį bendrijos interneto svetainėje, namo laiptinėse. Taip pat 

visiems Bendrijos nariams raštu (per el. pašto sistemą) buvo informuota apie organizuojamą PSA savininkų 

susirinkimą išsiunčiant pranešimus ir balsavimo biuletenius į el. pašto dėžutes.  

 

 

 Susirinkimo darbotvarkė: 

1. 2025 m. ataskaitos pateikimas, klausimai ir atsakymai. 

2. Balsavimas: Dėl požeminės aikštelės vėdinimo sistemos įrengimo. Sutinku su, Hibriniu 

sprendimu, 32 vnt. orlaidės į lanko rėmą, kur vieną orlaidė aptarnauja 42/8 m2 pastovu vėjo 

judėjimą ir 2 rekupetarius (pirmas prie 1-8 parkingo vietų, antras prie 58-73 vietos.) 2238,5 

euro (vienai vietai 29,45 euro) 

3. Balsavimas: Dėl požeminės aikštelės vėdinimo sistemos įrengimas. Sutinku su, 6 rekuperatorių 

sprendimu. Suma 3218,60 euro (vienai vietai 42,35 euro) 

4. Balsavimas: Dėl Požeminės aikštelės vėdinimo sistemos įrengimas. Sutinku su, 76 orlaidžių 

sprendimu, tačiau 1-8 ir 58-73 PSA savininkų aikštelės netenka galimybės būti išvėdintos. 

Suma 2660 euro. (vienai vietai 35 euro). 

 

Svarstytas klausimas (klausimai):  

1. Ar sutinkate, kad būtų požeminės aikštelės vėdinimo sistemos įrengimas. Sutinku su, Hibriniu 

sprendimu, 32 vnt. orlaidės į lanko rėmą, kur vieną orlaidė aptarnauja 42/8 m2 pastovu vėjo judėjimą 

ir 2 rekupetarius (pirmas prie 1-8 PSA vietų, antras prie 58-73 vietos.) 2238,5 euro (vienai vietai 

29,45 euro) Balsavimas: už - __0__ 

2. Ar sutinkate, kad būtų požeminės aikštelės vėdinimo sistemos įrengimas. Sutinku su, 6 rekuperatorių 

sprendimu. Suma 3218,60 euro (vienai vietai 42,35 euro) Balsavimas: už – __0__ 

3. Ar sutinkate, kad būtų požeminės aikštelės vėdinimo sistemos įrengimas. Sutinku su, 76 orlaidžių 

sprendimu, tačiau 1-8 ir 58-73 PSA savininkų aikštelės netenka galimybės būti išvėdintos. Suma 

2660 euro. (vienai vietai 35 euro). Balsavimas: už – __0__ 

 

 



 

2 

 

Protokolas surašytas vadovaujantis balsavimo raštu - balsų skaičiavimo komisijos surašyto protokolo 

pagrindu. 

 

 Įteiktų (išsiųstų) biuletenių skaičius: 69 vnt.  

 

 Grąžintų biuletenių skaičius: __0_ vnt.  

1. iš jų galiojantys: __0_ vnt.; 

2. negaliojantys ___0__ vnt. 

 

Balsavusių elektroninėmis ryšio priemonėmis skaičius: _0_ vnt. 

 

 Išvada dėl kvorumo: KVORUMO NĖRA. 

 

 

Susirinkimo pirmininkas                  Arūnas Girdziušas                                  
(Vardas, pavardė)                    (Parašas) 

Susirinkimo sekretorius                  _______________ 
(Vardas, pavardė)                      (Parašas) 

 


